
ELENCO DEGLI STUDENTI CHE HANNO SUPERATO LA PROVA DI MATEMATICA 

GENERALE DEL 06-07-2018  

 

 

OFA 

COGNOME NOME MATRICOLA  

   

 

 

 

PROVA PARZIALE A 

COGNOME NOME MATRICOLA  

DI ROSA RAFFAELE M25002245 

 

 

 

PROVA PARZIALE B 

COGNOME NOME MATRICOLA  

AQUILINO NICOLA M25002066 

BONANNO GIACOMO CARLO MARIA M25002090 

BONSIGNORE ROSARIA 631001229 

BOSCHETTI GIANLUCA M25002276 

CARDEA GIUSEPPE M25002275 

DI BENEDETTO SABRINA M25001563 

DI FINI GIUSEPPE M25002261 

DI SALVO SALVATORE M25002132 

FERRERA ASIA M25002071 

GAMBERA STEFANO M25002168 

GERVASI MARTINA M25002137 

GIANDERICO ELISA M25002106 

LA ROSA MARIA GRAZIA RITA M25002258 

NICOLOSI STEFANO M25002271 

SAGONE DAVIDE M25002053 

SPATARO GIAMMARCO M25002125 

TRAMONTANA FRANCESCA M25002087 

TRIMARCHI VINCENZO SEBASTIANO M25002086 

 

 

 

PROVA INTERA 

COGNOME NOME MATRICOLA  

BONAVENTURA FABRIZIO M25002209 

CUNSOLO GIULIA ANTHEA 634003284 

LA ROSA ELIANA M25002277 

MIUZZO DAMIANO M25001896 

MUSUMECI CORRADO M25002211 

PORTO ANDREA GIUSEPPE M25002249 

RADDINO FABIANA M25000862 

REITANO PAOLO FRANCESCO M25001562 

SCACCIANOCE CLAUDIA M25001095 



SFERRAZZO LUDOVICA M27000025 

VISCUSO MARIA M25000739 

 

 

 

L’esame orale si svolgerà secondo il seguente calendario:  

 

- Giovedì 26 luglio ore 9:00: Da Abramo Riccardo a Cardea Giuseppe 

- Giovedì 26 luglio ore 16:00: Da Di Salvo Salvatore a Di Fini Giuseppe 

- Venerdì 27 luglio ore 9:00: Da Musumeci Corrado a Gervasi Martina 

- Venerdì 27 luglio ore 16:00: Da Aquilino Nicola a Gambera Stefano 

 

 

# Ordine COGNOME NOME MATRICOLA  

1 ABRAMO RICCARDO M25001155 

2 NICOLOSI STEFANO M25002271 

3 RADDINO FABIANA M25000862 

4 BONAVENTURA FABRIZIO M25002209 

5 REITANO PAOLO FRANCESCO M25001562 

6 FERRERA ASIA M25002071 

7 BONANNO GIACOMO CARLO MARIA M25002090 

8 CARDEA GIUSEPPE M25002275 

9 DI SALVO SALVATORE M25002132 

10 SPATARO GIAMMARCO M25002125 

11 TRIMARCHI VINCENZO SEBASTIANO M25002086 

12 BOSCHETTI GIANLUCA M25002276 

13 VISCUSO MARIA M25000739 

14 SFERRAZZO LUDOVICA M27000025 

15 DI FINI GIUSEPPE M25002261 

16 MUSUMECI CORRADO M25002211 

17 BONSIGNORE ROSARIA 631001229 

18 DI BENEDETTO SABRINA M25001563 

19 SAGONE DAVIDE M25002053 

20 MIUZZO DAMIANO M25001896 

21 TRAMONTANA FRANCESCA M25002087 

22 GERVASI MARTINA M25002137 

23 AQUILINO NICOLA M25002066 

24 PORTO ANDREA GIUSEPPE M25002249 

25 SCACCIANOCE CLAUDIA M25001095 

26 GIANDERICO ELISA M25002106 

27 LA ROSA MARIA GRAZIA RITA M25002258 

28 LA ROSA ELIANA M25002277 

29 CUNSOLO GIULIA ANTHEA 634003284 

30 GAMBERA STEFANO M25002168 

 

 

- Se qualcuno vuole “anticipare” l’esame, contatti il docente tramite email: 

salvatore.corrente@unict.it 

- La visione dei compiti si svolgerà Venerdì 13 luglio alle ore 10:00 nello studio del docente 


